A R G . Commendat studiose I , Aelij Lamiae negotia,  
eumq. suspectum Cornificio , quasi affuisset cuidam s. c. con-  
tra dignitatem eius , excusat .

## Cicero s. d. Cornificio .

29

N O N modo tibi , cui omnia nostra notissima  
sunt , sed neminem in populo R. arbitror esse ,  
cui sit ignota ea familiaritas , quae mihi cū L. La-  
mia est . etenim magno theatro spectata est .

vide orationē  
pro Sextio .

cum est ab A. Gabinio cos. relegatus , quod libe-  
 re , & fortiter salutem meam defendisset . nec ex  
 eo amor inter nos natus est : sed quod erat uetus ,  
 & magnus , propterea nullum periculum pro me  
 adire dubitauit . ad haec officia , uel merita po-  
 tius , iucundissima consuetudo accedit , ut nullo  
 prorsus plus homine delecter . Non puto te iam  
 expectare , quibus eum tibi uerbis commendem .  
 caussam enim tanti amoris intelligis . quae uer-  
 ba desideret , ijs me omnibus usum putato . tan-  
 tum uelim existimes , si negotia Lamiae , procu-  
 ratores , libertos , familiām , quibuscumque re-  
 bus opus erit , defenderis , gratius mihi futu-  
 rum , quam si ea tua liberalitas pertinuissest ad  
 rem familiarem meam . nec dubito , quin sine mea  
 commendatione , quod tuum est iudicium de ho-  
 minibus , ipsis Lamiae caussa studiose omnia fa-  
 cturus sis . quamquam erat nobis dictum , te exi-  
 stimare , alicui s. c. quod contra dignitatem tuam  
 fieret , scribendo Lamiam affuisse : qui omnino con-  
 sulibus illis numquā affuit scribēdo . deinde omnia  
 tum falsa s. c. deferebantur . nisi forte etiam il-  
 li Sēmproniano s. c. me censes affuisse ; qui ne  
 Romae quidem tum fui , ut de eo ad te scripsi re re-  
 centi . Sed haec hactenus . Te , mi Cornifici , etiam  
 atque etiam rogo , ut omnia Lamiae negotia , mea  
 putas esse ; curesque , ut intelligat hanc commen-  
 dationem maximo sibi usui fuisse . hoc mihi gra-  
 tius facere nihil potes . Cura ut ualeas .

quo tempore  
 ordinis eque-  
 stris princeps  
 erat . nunc sena-  
 tor erat . ep. 16.  
 lib. xi.  
 ep. 17. lib. xi.

seruos. uide Iep.  
3. lib. 1.

ergo senator  
erat.

supra , ep. 25.  
bis.

A R G . Officium litterarum requirenti Cornificio se pur-  
gat . scribit de bello Antoniano renouato , de suo studio in  
amicitia colenda , aliisq . de rebus .

## Cicero s . d . Cornificio .

30

I T A ne? praeter litigatores , nemo ad te meas  
litteras? multae istae quidem . tu enim perfecisti ,  
ut nemo sine litteris meis tibi se commendatum  
putaret . sed quis umquam tuorum mihi dixit es-  
se , cui darem , quin dederim ? aut quid mihi in-  
cundius , quam , cum coram tecum loqui non pos-  
sim , aut scribere ad te , aut tuas legere litteras?  
illud magis mihi solet esse molestum , tantis me  
impediri occupationibus , ut ad te scribendi meo  
abitratu facultas nulla detur . non enim te epi-  
stolis , sed uoluminibus lacefferem ; quibus qui-  
dem me a te prouocari oportet . quamuis enim  
occupatus sis , otij tamen plus habes : aut , sine  
tu quidem uacas , noli impudens esse , nec mihi  
molestiam exhibere , & a me litteras crebriores ,